

Årsrapport 2012

P. D. Holding, Fanø ApS
Postboks 38, Nordby
6720 Fanø

CVR nr. 19948870

Indsender:

Revision Vestkysten statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Skolegade 85, 2.
6700 Esbjerg

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2013

Dirigent

Knud Erik Dokkedal

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	Side	3
Den uafhængige revisors erklæringer	Side	4
Ledelsesberetning	Side	6
Anvendt regnskabspraksis	Side	7
Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december	Side	9
Balance pr. 31. december	Side	10
Noter	Side	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med fast ejendom og handel med værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på -17 t.kr. mod et tilsvarende underskud året før på -25 t.kr. Af selskabets balancesum på 10 t.kr. udgør egenkapitalen negativt 556 t.kr.

Udviklingen i det forløbne regnskabsår har været som forventet.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer at kapitalen reetableres i de kommende år ved positiv udvikling i dattervirksomhedens drift.

Det er en forudsætning for datterselskabets fortsatte drift, at der tilføres ny selskabskapital samt at datterselskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet.

Datterselskabets ledelse har ført en række forhandlinger med forskellige långivere og har opnået akkord på 4.151 t.kr. i året.

Ledelsen har på denne baggrund aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2012	2011
Bruttofortjeneste	2.504	0
Bruttotab	<u>0</u>	<u>-7.403</u>
Resultat før finansielle poster	2.504	-7.403
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.386	7.388
Andre finansielle indtægter	1	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-26.994</u>	<u>-25.709</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-17.103</u>	<u>-25.724</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-17.103</u>	<u>-25.724</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-17.103</u>	<u>-25.724</u>
Disponeret i alt	<u>-17.103</u>	<u>-25.724</u>

Balance pr. 31. december

Note	2012	2011
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>10.763</u>	<u>873</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>10.763</u>	<u>873</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.763</u>	<u>873</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>10.763</u></u>	<u><u>873</u></u>

Balance pr. 31. december

Note	2012	2011
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-681.109	-664.005
Egenkapital i alt	-556.109	-539.005
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	566.872	539.878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	566.872	539.878
Gældsforpligtelser i alt	566.872	539.878
PASSIVER I ALT	10.763	873

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Andre forhold

Noter

	Tilknyttede virksomheder		
1. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris:			
Kostpris, primo		400.000	
Kostpris, ultimo		400.000	
Værdiregulering:			
Værdiregulering, primo		-400.000	
Værdiregulering, ultimo		-400.000	
I alt		0	
Følgende selskaber er omfattet:			
	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Tilknyttede virksomheder			
Fanø Totalbyg ApS (t.kr)	-12.243	5.157	100 %
	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	125.000	-664.006	-539.006
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-17.103	-17.103
Saldo, ultimo	125.000	-681.109	-556.109

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har foretaget følgende pantsætninger/sikkerhedsstillelser:

Pantsætninger

Selskabet hæfter fuldstændig solidarisk for mellemværende med pengeinstitut i selskabet Fanø Totalbyg ApS.

Egenkapitalen pr. 31.12.2012 i Fanø Totalbyg ApS udgør -12.243.244 kr.

Bankgælden udgør pr. 31.12.2012 15.255.799 kr.

Noter

4. Andre forhold

Ledelsen forventer at kapitalen reetableres i de kommende år ved positiv indtjening i dattervirksomhedens drift.

Det er en forudsætning for datterselskabets fortsatte drift, at der tilføres ny selskabskapital, samt at datterselskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet.

Datterselskabets ledelse har ført en række forhandlinger med forskellige långivere, og fået akkord på 4.151 t.kr.

Ledelsen har på denne baggrund aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.